Drimus liber continet consolatōnū remēdia oportūna cōtra illa turbatiua hominis que opponunt^r mundane sue felicitati et proprie speritati.

Secund⁹ liber dñinet cōsolatōnum remēdia oportūna dicitur illa turbatiua que opponunt^r generaliter paci et tranquillo statui.

Terci⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia contra turbatiua quod opponuntur cōmodo et quieti.

Quart⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia oportūna cōtra illa turbatiua que opponunt^r glorie et honori.

Quintus liber continet cōsolatōnum remēdia oportūna cōtra illa turbatiua que oponunt^r potestati et dignitati.

Sext⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia cōtra turbatiua quod opponunt^r parentele et generis nobilitati.

Septim⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia cōtra illa turbatiua que opponunt^r diuitijs et rerū facultati.

Octauus liber continet cōsolatōnum remēdia contra illa turbatiua que opponuntur bone amicicie et societati.

Nonus liber continet cōsolatōnum remēdia cōtra turbatiua quod opponunt^r delicijs et voluptati.

Decim⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia cōtra turbatiua que opponunt^r solacijs et gaudijs seu iocunditatī.

Vndecim⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia contra turbatiua que opponunt^r libertati.

Duodecim⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia contra turbatiua que opponunt^r studio dicitur templatōni et deuotōni.

Terciusdecim⁹ liber cōtinet cōsolatōnum remēdia contra turbatiua que opponunt^r bone ipsius corporis dispōni.

Quartusdecim⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia dicitur illa turbatiua que opponuntur bone ipsius anime dispōni seu dicitur dicōni.

Quintusdecim⁹ liber continet cōsolatōnum remēdia cōtra turbatiua quod opponunt^r specialiter ipsius aimi securitati et tranquillitatī.

Demissorz autem librorum subdivisiones in distincta capitula non hic ponendum duxi. sed magis in fine totius libri. tum aperter prolixitatē in hoc prechemio vitādam. tum quia ante cōpletioes libri eorūdem michi capituloz numer⁹ est incert⁹. tum quia ipa capitula ad modum tabule in fine congruentius subiungentur.

Qquamvis autem hui⁹ libri sic distincti in libros partiales et capitula etiā verter in pueras seu considerationes consolatorias generaliter consistat utilitas in cōsolacōne tristium prosonarum. Specia liter tamen etiam cōsistit in versu ipsius libri multiplici. Primo nā quod libij ad quēs peruererit dignū ducerent posset legi in cōmuni in omni loco ad primiū et audientium cōsolatōnem. Secō posset ex eo facilime et delectabiliter predicari presertim cum vix posset repe: riri euangelium vel epistola de thee vel de sanctis vel legenda sancti

cuiuslibet ex quib⁹ esset sermonis materia capienda. quin v⁹ aliq
in pte tangeret materiā hui⁹ libri. Deniqz tercō possent et lectōres
biblie de hoc libro se iuare et ex eo vel loco moralitatū lectōnes
suas ornare cū vix textū lectōnis cuiuscūqz inuenirent quin in eo
alicubi materia hui⁹ libri tangeretur. Qua occasiōe v⁹ i cursu le-
ctōnis cuiuslibet v⁹ forte in fine meli⁹ auditorib⁹ suis dicere pos-
set lector. Ex quo audiūstis i hac lectōe de hoc v⁹ de hoc tristabi-
li puta de tribulatōe v⁹ de morte p̄pria v⁹ amici v⁹ de paupertate v⁹
infirmitate et sic de d̄similib⁹. audiatis nūc duas puellas v⁹ tres
vel q̄tuor cū p̄sonis tristib⁹ d̄fabulātes easqz d̄solātes. Ecce p̄ma
dicit sic. Scđa sic et ita de alijs plurib⁹ v⁹ paup̄tiorib⁹ put ip̄e le-
ctor expediēs iudicaret. ¶ Sane circa p̄missos p̄tales libros et eo
rū capitula est sciēdū. q̄ lic⁹ p̄ certas materias distinguant⁹ nihil
tñ phib⁹ qn aliquor⁹ libron⁹ et capitulon⁹ eorūdem materie. pos-
sent etiā in alijs libris et capitulis collocari. p̄sertim cum materie
quorundā ip̄oꝝ aut i nullo aut i modico distinguāt⁹ loquendo de
reali distinctōe. nec tñ sub eodē libro v⁹ capitulo d̄phendūt⁹. tuꝝ
ap̄ter nimiā libri v⁹ capituli p̄lixitatē vitādā. tū ap̄ter hoc vt iux-
vocalē distinctōz quā saltē hñt p̄mpti⁹ hoc qđ queri⁹ valeat repi-
ri. ¶ Quā ob cām deniqz videlicet vt materie singulor⁹ librorum
ac capitulor⁹ q̄rētib⁹ p̄mpti⁹ suis occurāt i locis n̄ mō quotatōs
tā libron⁹ q̄ capitulor⁹ una cū materiis de qb⁹ tractat cū rubrica
singulis libris et capitulis p̄mittūt⁹. Verū etiā libron⁹ et capitulo
rū eorūdem quotatōes in supiori margine ponūt⁹. et tā ipi libri q̄
capitula necnō et d̄sideratōes singule incipiēt p̄ nomia v⁹ aduer-
bia ordinalia. ordinē cuiuslib⁹ exprimētia. cuiusmodi sunt h̄ aduer-
bia. p̄mo. scđo. tercō. r̄c. h̄moi. qb⁹ libri cū līris capitalib⁹ maiori-
b⁹. et capitula cū miorib⁹ incipiēt et cuiusmodi nomia ordinalia
sunt h̄ p̄ma. scđa. tercia. r̄c. h̄moi. qb⁹ cū literis capitalib⁹ minore
b⁹ q̄ capitula incipiūt d̄sideratōes sub typo puellaz⁹ sic. prima
igit⁹ puella. scđa puella. tercia puella. r̄c. q̄rū nichilom⁹ d̄sidera-
tōnū quotatōes p̄ rubricā singulis annotant⁹. ¶ Demū circa stiluz
hui⁹ opis p̄mo est sciēdū. q̄ autores quoꝝ dicta in hoc ope in-
ducūtur nūq̄ vel raro p̄cise suis nōminib⁹ p̄prias. sed poti⁹ stilū ḡ
tia pulchrioris s̄m arte rethorice p̄nominatoib⁹ et denciatōibus
seu qb⁹busdā circūlocutōib⁹ exprimunt⁹. et ne etiā p̄ locoz⁹ seu libro
rū ex qb⁹ autoꝝ taliū dicta sunt accepta assignatōes d̄tinuioei
s̄moni impedimētū p̄stet⁹ iudicani assignatōs hui⁹ fore qn̄ fient.
nō ip̄i sermoni interserēdas. s̄ ex in margine poti⁹ annotandas.
Scđo etiā ē sciēdū q̄ lic⁹ autores memorati i corpe libri s̄nt no-
tati. ex supabūdanti tñ et ḡtia cuiusdā celericoris inuentionis. etiam
sunt in margine cū rubrica ānotādi q̄uis hoc q̄pluries fiat sine li-
bron⁹ seu locoz⁹ assignatōe. quēadmodū et i glosa cōtinua s̄ti thōe
cū autoꝝ noib⁹ quos iducit nō s̄p̄ etiā loca autoritatū exp̄munt⁹